
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 27 de julho de 2021. 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2021 

 

OBJETO: Contratação de veículo com motorista para atendimento a Secretaria de Saúde do Município de Santa 

Inês/PB. O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas,  R E S O L 

V E: ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00008/2021, que objetiva: 

Contratação de veículo com motorista para atendimento a Secretaria de Saúde do Município de Santa Inês/PB; com 

base nos elementos constantes do processo correspondente, a: Adelmo Antonio Nunes Lopes - CPF n° 

009.333.804-02 - Valor: R$ 26.400,00; Flavio Pereira de Sousa – CPF nº 702.959.894-67 – Valor: R$ 24.000,00; 

Francisco de Sousa Ferraz – CPF nº 034.868.654-47 – Valor: R$ 26.400,00; Josafa Ferreira de Oliveira – CPF nº 

586.110.294-53 – Valor: R$ 30.000,00; Leandro Rodrigues Barbosa – CPF nº 173.674.494-19 – Valor: R$ 

30.000,00; Osmario Suelio Pereira dos Santos – CPF nº 043.164.804-21 – Valor: R$ 30.000,00; Valdemar Nicolau 

Bezerra – CPF nº 374.203.134-15 – Valor: R$ 42.000,00; Vandui Celvo Ramalho – CPF nº 395.547.594-87 – 

Valor: R$ 44.400,00. 

Santa Inês - PB, 21 de julho de 2021.  

 

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JÚNIOR 

Pregoeiro Oficial 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2021 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso de suas atribuições legais,  R E S O L V E: 

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00008/2021, que objetiva: Contratação de veículo 

com motorista para atendimento a Secretaria de Saúde do Município de Santa Inês/PB; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es): Adelmo Antonio 

Nunes Lopes - CPF n° 009.333.804-02 - Valor: R$ 26.400,00; Flavio Pereira de Sousa – CPF nº 702.959.894-67 – 

Valor: R$ 24.000,00; Francisco de Sousa Ferraz – CPF nº 034.868.654-47 – Valor: R$ 26.400,00; Josafa Ferreira 

de Oliveira – CPF nº 586.110.294-53 – Valor: R$ 30.000,00; Leandro Rodrigues Barbosa – CPF nº 173.674.494-19 

– Valor: R$ 30.000,00; Osmario Suelio Pereira dos Santos – CPF nº 043.164.804-21 – Valor: R$ 30.000,00; 

Valdemar Nicolau Bezerra – CPF nº 374.203.134-15 – Valor: R$ 42.000,00; Vandui Celvo Ramalho – CPF nº 

395.547.594-87 – Valor: R$ 44.400,00.Santa Inês - PB, 22 de julho de 2021.  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Autoridade competente 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


